
 

 ЕТИЧНА РАДА   ETHICS COUNCIL 
01601, м. Київ, вул. Липська, 18/5,                   

тел.: (044) 277-76-29, (044) 277-76-32 

    01601, Kyiv, Lypska St., 18/5,  

      tel.: (044) 277-76-29, (044) 277-76-32 

                e-mail: ec@court.gov.ua                                           e-mail: ec@court.gov.ua                       

 

 

21 грудня 2021 року          м. Київ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 6 

 

Про допуск до співбесіди 

кандидатів на посаду члена  

Вищої ради правосуддя 

 

 

Етична рада у складі Голови Етичної ради Кишакевича Л.Ю., Заступника 

Голови Етичної ради сера Хупера Е., членів Ради: Трясуна Ю.Р., Сіверіна В.І., 

Корді Р. (в режимі відеоконференції), Перлінг Л. (в режимі відеоконференції), 

розглянувши питання про допуск або відмову у допуску кандидатів на посаду 

члена Вищої ради правосуддя до співбесіди, відповідно до Закону України 

«Про Вищу раду правосуддя», Регламенту Етичної ради, затвердженого 

рішенням Етичної ради №4 від 09 грудня 2021 року 

 

у х в а л и л а: 

 

допустити до співбесіди кандидатів на посаду члена Вищої ради 

правосуддя: 

1. Бабія Сергія Олександровича 

2. Войнарівського Миколу Миколайовича 

3. Голобутовського Романа Зіновійовича 

4. Гольник Ларису Владленівну 

5. Заічко Олену Вікторівну 

6. Куценка Володимира Дмитровича 

7. Лукошкіну Юлію Юріївну 

8. Маселка Романа Анатолійовича 

9. Мороза Миколу Володимировича 

10. Талька В’ячеслава Валентиновича 

11. Тиховліс В’ячеслава Романовича 

12. Шульгу Андрія Олексійовича 



13. Яроменка Романа Олександровича 

14. Ярощук Оксану Володимирівну 

15. Гороха Олексія Петровича 

16. Грабовську Оксану Олександрівну 

17. Лук’янова Дмитра Васильовича 

18. Меленка Сергія Гавриловича 

19. Москвич Лідію Миколаївну 

20. Орел Лілію Василівну 

21. Хавронюка Миколу Івановича 

22. Яроцького Віталія Леонідовича 

23. Грушковську Любов Юзефівну 

24. Гудиму Дмитра Анатолійовича 

25. Калугіну Інну Олегівну 

26. Костенка Владислава Геннадійовича 

27. Котубея Івана Івановича 

28. Кругову Світлану Самуїлівну 

29. Кушніра Ігоря Віталійовича 

30. Мацюка Юрія Іларіоновича 

31. Могильного Олега Павловича 

32. Нероду Людмилу Миколаївну 

33. Панасюка Олександра Сергійовича 

34. Фоміна Віктора Анатолійовича 

35. Шаповалову Ірину Сергіївну 

 

 

   Голова   (підпис)               Л. Ю. Кишакевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


